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 Tranebærekstrakt i kapselform, gunstig mot urinveisproblemer.   

Tranebær har vært et kjent folkemedisinsk middel mot urinveisproblemer i hundrevis av år, og
legevitenskapen har for lengst anerkjent tranebærenes helsebringende virkning.

90 % av alle urinveisinfeksjoner skyldes E.coli bakterier. Problemene oppstår når E.coli
bakteriene fester seg til vevet i urinblæren. Vanligvis produserer vi mennesker et glykoprotein som
forhindrer disse bakteriene i å feste seg. Dessverre er det ikke alle som har god nok produksjon
av dette proteinet – og de er ofte plaget med gjentatte urinveisinfeksjoner/blærekatarrer.

Garantert anti-klebe effekt

 Tranebær (Vaccinium oxycoccus) inneholder substanser som har samme virkning som
glykoproteinet og gjør at E.coli bakteriene ikke får festet seg. Isteden skylles bakteriene ut
sammen med urinen. Det er dette som kalles tranebærenes anti-klebe effekt.

CranActin® er det eneste tranebærproduktet på markedet som garanteres å inneholde de
substansene som gir glykoproteinets anti-klebe effekt. Studier bekrefter CranActins høye kvalitet
og virkemåte. Kontrollerte og sammenlignende kliniske forsøk viser også at CranActin kan virke
forebyggende når det gjelder nedre urinveisinfeksjoner.

Raskt og effektivt

 Mange bruker tranebærsaft både som næringsmiddel og for å forebygge urinveisproblemer.
Ulempen er at saften ofte er veldig utvannet og tilsatt sukker eller sirup for å dempe den sure
tranebærsmaken. Dette gjør at du må drikke inntil 3 liter søtet tranebærsaft for å få ønsket effekt, og
det gir veldig mange kalorier.

 Med Solaray CranActin® får du de aktive stoffene fra tranebærene i konsentrert form, uten
kunstige tilsetningsstoffer og uten sukker.

Innhold:

 1 kapsel Solaray CranActin® inneholder 400 mg tranebær AF™ ekstrakt.
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Dosering og bruk:

 Voksne og barn over 8 år: 1 kapsel 4 ganger daglig i 3 dager. Deretter kan du forsøksvis gå ned
til 1 kapsel 2 ganger daglig. (2-4 kapsler gir normalt en 24-timers anti-klebe effekt.) Husk å drikke
godt med vann gjennom hele dagen.

 Barn under 8 år: ½ kapsel 4-6 ganger daglig (kapslene åpnes og innholdet blandes i vann eller
juice). I tillegg er det viktig med rikelig væskeinntak gjennom hele dagen.

 Ved anbefalt dosering er det ingen kjente bivirkninger.

90 kapsler
Nei
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